

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021
Processo Administrativo Nº 0352/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 16/07/2021 13:11:03

TOTAL DO PROCESSO: 97.237,19

R.B. COMERCIO DE DESCARTÁVEIS DE CORDEIRO EIRELI 30.159.539/0001-59 76.423,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 7,69 **Total: 246,08**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PLASTSUL Modelo:

Descrição: Canudo sanfonado

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 7,69** Total Item: 246,08

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 14,95 **Total: 2.093,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 2 IRMÃOS Modelo:

Descrição: Coador para café confeccionado em tecido 100% algodão

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 2.093,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 5,09 **Total: 402,11**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: RIOPLASTIC Modelo:

Descrição: Colher plástica descartável para sobremesa

Quantidade: 79 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 402,11

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 16,49 **Total: 824,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: RIOPLASTIC Modelo:

Descrição: Colher plástica descartável para refeição

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,49** Total Item: 824,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 9,44 **Total: 23.212,96**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOPLAST Modelo:

Descrição: Copo plástico para água 200ml

Quantidade: 2.459 **Valor Unit.: 9,44** Total Item: 23.212,96

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 026 10,79 **Total: 11.912,16**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOPLAST Modelo:

Descrição: Copo plástico para café 80ml

Quantidade: 1.104 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 11.912,16

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 10,65 **Total: 617,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOPLAST Modelo:

Descrição: Copo plástico 100ml (sem tampa), descartável, cor branca ou translúcida, material resistente

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 10,65** Total Item: 617,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 091	27,25	Total: 599,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOPLAST	Modelo:	
Descrição: Copo plástico com tampa, 100ml, descartável, cor branca ou translúcida, material resistente				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 27,25			Total Item: 599,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 014	14,97	Total: 1.392,21
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: Cumbuca de isopor sem tampa, dimensões (AxDxC: 4,3cm x11,8cm x200ml)				
Quantidade: 93	Valor Unit.: 14,97			Total Item: 1.392,21
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 082	6,79	Total: 298,76
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RIOPLASTIC	Modelo:	
Descrição: Faca descartável para refeição, medindo aproximadamente 16 a 18cm de comprimento				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 6,79			Total Item: 298,76
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	14,80	Total: 148,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CONFESTA	Modelo:	
Descrição: Forminhas para docinho tradicional, nº 4, de papel, cores variadas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 148,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027	6,27	Total: 338,58
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RIOPLASTIC	Modelo:	
Descrição: Garfo plástico descartável para sobremesa, cor branca, medindo 12,5cm				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 6,27			Total Item: 338,58
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	7,54	Total: 625,82
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RIOPLASTIC	Modelo:	
Descrição: Garfo plástico descartável para refeição, cor branca, medindo aproximadamente 17cm				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 7,54			Total Item: 625,82
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 017	11,90	Total: 9.960,30
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DADU	Modelo:	
Descrição: Guardanapo grande de papel tam: 33x32cm - embalagem 50 unidades				
Quantidade: 837	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 9.960,30
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	4,01	Total: 2.053,12
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DADU	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO 22 X 23 CM				
Quantidade: 512	Valor Unit.: 4,01			Total Item: 2.053,12
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 083	4,94	Total: 978,12
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOPLAST	Modelo:	
Descrição: Prato plástico redondo descartável para refeição, cor branca, embalagem com 10 unidades				
Quantidade: 198	Valor Unit.: 4,94			Total Item: 978,12
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 017	15,15	Total: 1.666,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOPLAST	Modelo:	
Descrição: Prato plástico redondo descartável sobremesa, cor branca, embalagem com 10 unidades				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 15,15			Total Item: 1.666,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 033	13,43	Total: 161,16
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: EMBRAST	Modelo:	
Descrição: Palito para churrasco feito de bambu				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,43			Total Item: 161,16
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 034	9,17	Total: 137,55
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: EMBRAST	Modelo:	
Descrição: Palito de picolé confeccionado em madeira com aproximadamente 12cm de comprimento				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,17			Total Item: 137,55
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 007	3,99	Total: 131,67
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: Palito de dente de madeira, caixa com 100 unidades				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 131,67
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 045	6,79	Total: 142,59
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo:	
Descrição: Pá plástica descartável (tipo para sorvete ou gelatina), cores variadas, embalagem com 200 unidades				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 6,79			Total Item: 142,59
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	15,65	Total: 15.837,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KROMASA	Modelo:	
Descrição: Sacola plástica para sacolé dimensões 24x4cm - embalagem com 100 unidades				
Quantidade: 1.012	Valor Unit.: 15,65			Total Item: 15.837,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 064	25,75	Total: 1.828,25
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IEC	Modelo:	
Descrição: Saco papel branco para pipoca nº 3 - pacote com 100 unidades, tamanho: 14x7,5cm				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 25,75			Total Item: 1.828,25
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 022	271,60	Total: 814,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DART	Modelo:	
Descrição: COPO de isopor térmico 120ml				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 271,60			Total Item: 814,80
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		28.719.518/0001-07		20.813,95
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 097	28,65	Total: 9.483,15
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: orleplast	Modelo: sacola	
Descrição: Sacola plástica para cachorro quente dimensões 25x14cm - embalagem com 100 unidades				
Quantidade: 331	Valor Unit.: 28,65			Total Item: 9.483,15
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 060	41,00	Total: 10.291,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: prevemax	Modelo: touca
Descrição: Touca protetora capilar tamanho único, confeccionada em tule amaciado, com fio de nylon 40			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 10.291,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.039,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: totalplast	Modelo: copo
Descrição: COPO de isopor térmico 180ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 346,60		Total Item: 1.039,80

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA